AREA INGEGNERIA

aggiornamento: 31/12/2024

Resoconti della gestione finanziaria dei contratti al termine della loro esecuzione (Art. 37, c. 1, lett. b) d.Igs. n. 33/2013 e art. 28, c. 2, d.lgs. n.36/2023 )

Approvazioni atti contabili 2024

RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

APPALTO

NOMINATIVO APPALTATORE

IMPORTO DI
CONTRATTO

INIZIO APPALTO

FINE APPALTO

REGOLARE
ESECUZIONE

[IMPORTO
CONTABILIZZATO

NOTE

ING. ALBERTO SPADA

REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO DI FILTRAZIONE A CARBONE
ATTIVO (GAC) PRESSO IL CENTRO IDRICO LONGA, COMUNE DI
MONTECCHIO MAGGIORE. LOTTO 2 — OPERE CIVILI. LAVORI DI
REALIZZAZIONE DELLA PLATEA DI FONDAZIONE PRESSO LA
CENTRALE IDRICA LONGA.

Furgoni Cav. Eugenio S.r.|

104.438,58 €

19/10/2023

21/12/2023

02/02/2024]

93.946,31 €

ING. ALBERTO SPADA

REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO DI FILTRAZIONE A CARBONE
ATTIVO (GAC) PRESSO IL CENTRO IDRICO LONGA, COMUNE DI
|MONTECCHIO MAGGIORE. LOTTO 1 — OPERE IDRAULICHE

Edil Sandro srl Unipersonale

72.316,44 €

15/12/2023

11/04/2024

11/04/2024

72.316,44 €

ING. ALBERTO SPADA

REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO DI FILTRAZIONE A CARBONE
ATTIVO (GAC) PRESSO IL CENTRO IDRICO LONGA, COMUNE DI
MONTECCHIO MAGGIORE. LOTTO 4 - FILTRI GAC E PIPING
APPROVAZIONE DELLO STATO FINALE E DEL CERTIFICATO DI
REGOLARE ESECUZIONE.

Idrotermotre S.N.C. di Pozzato
Michele e Corato Gianluca di
Chiampo (VI)

146.683,67 €

11/12/2023

14/04/2024

08/07/2024/

146.233,15 €

ING. ALBERTO SPADA

NUOVO COLLETTORE FOGNATURA INDUSTRIALE E NUOVO
ACQUEDOTTO CIVILE IN VIA DELL'ECONOMIA E VIA SPININO IN
COMUNE DI MONTORSO VICENTINO

Gaudioso Lavori S.r.l.

663.942,05 €

13/12/2022

27/05/2024

07/10/2024]

803.122,41 €

Maggiore spesa € 139.185,50 applicazione
del decreto-legge 17 maggio 2022, n. 50
convertito

con Legge 15 luglio 2022, n. 91 (c.d.
“Decreto Aiuti”)

ING. MARCO CESARO

INCARICO SERVIZI TECNICI DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA,
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE,
DIREZIONE DEI LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN
FASE DI ESECUZIONE PER | LAVORI DI ADEGUAMENTO
DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE INDUSTRIALE E CIVILE DI
ARZIGNANO (VI) - 2° LOTTO — Il STRALCIO. NUOVO BACINO DI
OMOGENEIZZAZIONE N.6

R.T.I. HMR S.r.l. - HMR AMBIENTE
S.rl.— ETATEC STUDIO PAOLETTI
S.rl.— GEOLOGICA TECNICA S.a.s.

350.315,95 €

10/09/2018

30/10/2024

07/11/2024]

345.564,56 €

ING. MARCO CESARO

REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO FOTOVOLTAICO DISCARICA D8,
NEL COMUNE DI MONTORSO VICENTINO

LT.EM. Sr

2.943.209,46 €

12/06/2023

17/04/2024

10/12/2024

2.922.602,66 €




