

AREA INGEGNERIA

aggiornamento: 31/12/2024

Resoconti della gestione finanziaria dei contratti al termine della loro esecuzione (Art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 e art. 28, c. 2, d.lgs. n.36/2023)
 Approvazioni atti contabili 2024

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	APPALTO	NOMINATIVO APPALTATORE	IMPORTO DI CONTRATTO	INIZIO APPALTO	FINE APPALTO	REGOLARE ESECUZIONE	IMPORTO CONTABILIZZATO	NOTE
ING. ALBERTO SPADA	REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO DI FILTRAZIONE A CARBONE ATTIVO (GAC) PRESSO IL CENTRO IDRICO LONGA, COMUNE DI MONTECCHIO MAGGIORE. LOTTO 2 – OPERE CIVILI. LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA PLATEA DI FONDAMENTAZIONE PRESSO LA CENTRALE IDRICA LONGA.	Furgoni Cav. Eugenio S.r.l	104.438,58 €	19/10/2023	21/12/2023	02/02/2024	93.946,31 €	
ING. ALBERTO SPADA	REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO DI FILTRAZIONE A CARBONE ATTIVO (GAC) PRESSO IL CENTRO IDRICO LONGA, COMUNE DI MONTECCHIO MAGGIORE. LOTTO 1 – OPERE IDRAULICHE	Edil Sandro srl Unipersonale	72.316,44 €	15/12/2023	11/04/2024	11/04/2024	72.316,44 €	
ING. ALBERTO SPADA	REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO DI FILTRAZIONE A CARBONE ATTIVO (GAC) PRESSO IL CENTRO IDRICO LONGA, COMUNE DI MONTECCHIO MAGGIORE. LOTTO 4 – FILTRI GAC E PIPING APPROVAZIONE DELLO STATO FINALE E DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE.	Idrotermore S.N.C. di Pozzato Michele e Corato Gianluca di Chiampo (VI)	146.683,67 €	11/12/2023	14/04/2024	08/07/2024	146.233,15 €	
ING. ALBERTO SPADA	NUOVO COLLETTORE FOGNATURA INDUSTRIALE E NUOVO ACQUEDOTTO CIVILE IN VIA DELL'ECONOMIA E VIA SPININO IN COMUNE DI MONTORSO VICENTINO	Gaudioso Lavori S.r.l.	663.942,05 €	13/12/2022	27/05/2024	07/10/2024	803.122,41 €	Maggiore spesa € 139.185,50 applicazione del decreto-legge 17 maggio 2022, n. 50 convertito con Legge 15 luglio 2022, n. 91 (c.d. "Decreto Aiuti")
ING. MARCO CESARO	INCARICO SERVIZI TECNICI DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE DEI LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER I LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE INDUSTRIALE E CIVILE DI ARZIGNANO (VI) - 2° LOTTO – II STRALCIO. NUOVO BACINO DI OMOGENEIZZAZIONE N.6	R.T.I. HMR S.r.l. – HMR AMBIENTE S.r.l.– ETATEC STUDIO PAOLETTI S.r.l. – GEOLOGICA TECNICA S.a.s.	350.315,95 €	10/09/2018	30/10/2024	07/11/2024	345.564,56 €	
ING. MARCO CESARO	REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO FOTOVOLTAICO DISCARICA D8, NEL COMUNE DI MONTORSO VICENTINO	I.T.E.M. Sr	2.943.209,46 €	12/06/2023	17/04/2024	10/12/2024	2.922.602,66 €	